Startlista

Morgondagarna, utmanare 3

Plats: Lugnet Arrangor: Falu SS
Bassdng: 25m Tavlingsdatum: den 7 okt 2019 till den 7 okt 2019
1 100m Rygg utmanare yngre Pojkar
# ID Namn Klubb F6dd Licens Bass. Anm tid Status
1 68 Linusvon Hofsten T2 2006 AN6306 25m  1:15.34
2 63 Gustav Bondensson T3 2007 AD7307 25m  1:24.60
3 79 Linus Backe T3 2006 AW0906 50m  1:30.95

2019-10-03 22:01:17 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Falu Simsallskap Sida 1/20
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Startlista

100m Rygg utmanare yngre Flickor

ID
62
64
69
73
66
65
75
77
37
76
74
22
72
71
18
29
20

Namn

Sara Stromsoe
Alice Lundin

Doris von Hofsten
Olivia Eriksson
Carla Karsberg
Emma Farlin
Carolin Zetterberg
Isabella lhrlund
Josefin Zetterberg
Lovisa Morén
Evelina Lemon
Vera Renberg
Maja Nystrom
Thea Klingberg
Emma Nilsson
Kajsa Sarnholm
Leila Ohlsen

Klubb
T2
T2
T2
T3
T2
T2
T3
T3
T3
T3
T3
T3
T3
T2
T4
T4
T4

Fodd
2006
2007
2008
2007
2007
2006
2006
2007
2008
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2009
2007

Licens
AV2406
AJ3207
AE9808
AT3207
AJ1407
AV8206
BLO806
BG9807
ANO0208
BM6206
BG4206

AR7407
BC1806

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
1:14.75
1:27.96
1:29.57
1:29.94
1:30.18
1:35.29
1:37.73
1:44.25
1:44.99
1:45.72
1:45.97
1:46.02
1:47.51

2019-10-03 22:01:18

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Falu Simsallskap

Sida 2/20



Startlista

3  25m Brostsim Morgondagarn

# ID
1 25
2 19
3 1
4 10
5 2
6 83
7 30
8 31
9 28
10 6
11 16
12 27
13 34
14 86
15 17
16 36

Namn

Nathalie Sjoblom
Lukas Naas
Majken Klingberg
Jonathan Kaiser
Rasmus Backe
Elliot Hjemli
Embla Tuvall
Adam Wallin
Nellie Szabo

Ella Hansson
Klara Mozny

Axel Svensson
Thure Westerlund
Nayla Rosensten
Daniel Nguyen White
Frida Windmdller

Klubb

T4
Simidrott
T4
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
T3
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott

Fodd Licens Bass.
2010 AG5610 25m

2009 25m
2009 25m
2010 25m
2009 25m
2009 25m
2010 25m
2007 25m
2009 25m
2009 25m
2011 25m
2009 25m
2010 25m
2011 25m
2011 25m
2010 25m

Anm tid Status
26.68
27.30
29.23
30.97
31.16
31.65
31.66
31.86
32.43
32.88
38.52
39.12
42.32

2019-10-03 22:01:18

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Falu Simsallskap

Sida 3/20



4
# ID
1 24
2 37
3 8
4 32
5 7
6 18
7 21
8 29
9 22

10 15
11 3
12 20
13 64
14 85
15 1
16 23
17 33

Namn

Nora Sahlgren
Josefin Zetterberg
Olga Helldahl
Robin Wallin
Meja Hansson
Emma Nilsson
Sofia Patten

Kajsa Sarnholm
Vera Renberg
Theresa Monheim
Noah Eriksson
Leila Ohlsen

Alice Lundin
Tobias Axelsson
Elin Adamsson Warg
Anton Sadeghi
Zuni Webb

Startlista

50m Bréstsim Morgondagarn

Klubb
Simidrott
T3

T4

T3

T3

T4

T4

T4

T3
Simidrott
T4

T4

T2

Falu Simsallskap
T4
Simidrott
T3

Fodd
2009
2008
2006
2005
2007
2006
2007
2009
2006
2009
2006
2007
2007
1982
2007
2008
2006

Licens

ANO0208

AJ3207

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
51.98
52.34
53.22
53.81
53.90
54.02
54.16
54.23
55.20
55.41
55.75
56.48
58.29

2019-10-03 22:01:18

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Falu Simsallskap

Sida 4/20



Startlista

5 100m Fjaril utmanare aldre Pojkar

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 44 Elias Persson T1 2002 AA7502 25m 59.79

2 55 Oscar Westman T2 2005 AD9505 25m  1:18.09

3 49 Johan Werkmastar T2 2002 AI4502 25m  1:19.67

4 52 Harald Bergqvist T2 2005 AB3705 25m  1:25.59

5 82 Ludwig Fleetwood T1 1993 CE7993 25m

6 58 Arvid Olofsson T3 2005 AHO0305 25m

7 56 Axel Stromsoe T1 2000 AYO0700 25m

8 61 Oskar Djarv T1 1990 BA9590 25m

9 4 Jacob Fransén T1 2002 25m

2019-10-0322:01:18 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Falu Simsallskap Sida 5/20



Startlista

6  100m Fjaril utmanare aldre Flickor

# ID
1 53
2 48
3 39
4 40
5 47
6 42
7 50
8 43
9 57
10 41
11 81
12 80
13 51
14 54
15 59
16 70

Namn

Julia Lindgren
Amanda Jobs
Sandra Lundqvist
Frida Lannhard
Hilda Sander
Moa Holmstrom
Ellen Lundin
Cecilia Czarnecki
Tuva Hjemli
Ronja Rantanen
Maja Nilsson
Louise Haglov
Anna Nyberg
Alva Viker

Moa Ohlund

Ida Tengvall Williams

Klubb
T1
T1
T1
T1
T2
T1
T2
T1
T1
T1
T1
T1
T2
T2
T2
T2

F6dd Licens

2004 ANO0O604
2003 AK0203
1998 AH4898
2000 AB6800
2002 AE5202
2001 AD0201
2005 AB5405
1999 AT9699
2005 ANS8805
1999 AH0899
2003 BF4203
2003 BC9603
2003 AP5603
2003 BC1403
2005 AU0805
2005 BM6405

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
1:04.04
1:04.99
1:06.89
1:08.49
1:12.58
1:13.15
1:13.62
1:14.45
1:14.67
1:16.90
1:16.92
1:20.68
1:25.05

2019-10-03 22:01:18

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Falu Simsallskap

Sida 6/20



Startlista

7 50m Brostsim Master

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 87 Erik Rosensten Master 1985 25m

2019-10-0322:01:18 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Falu Simsallskap Sida 7/20



Startlista

8 25m Fjarilsim Morgondagar

ID
35
32
25
12
31
11
33
24
76

© 00 N O U1 b WN - =

Namn

Eric Viker

Robin Wallin
Nathalie Sjoblom
Ronja Koij

Adam Wallin
Majken Klingberg
Zuni Webb

Nora Sahlgren
Lovisa Morén

Klubb

T3

T3

T4

T4

T3

T4

T3
Simidrott
T3

Fodd Licens Bass.
2008 AG7308 25m

2005 25m
2010 AG5610 25m
2007 25m
2007 25m
2009 25m
2006 25m
2009 25m

2006 BM6206 25m

Anm tid Status
23.51
25.17
26.15
27.71
32.02

2019-10-03 22:01:18

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Falu Simsallskap

Sida 8/20
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Startlista

25m Rygg Morgondagarna

ID
11
83
13
31
10
30

2
27
16

9
38
84
36

Namn

Majken Klingberg
Elliot Hjemli
Emma Lofgren
Adam Wallin
Jonathan Kaiser
Embla Tuvall
Rasmus Béacke
Axel Svensson
Klara Mozny

Elin Helldal

Elsa Oman
Benjamin Sjoblom
Frida Windmdller

Klubb

T4
Simidrott
Simidrott
T3
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Silverfisk
Simidrott

F6dd Licens
2009
2009
2010
2007
2010
2010
2009
2009
2011
2009
2009
2012
2010

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
25.71
26.26
28.81
30.36
30.72
31.18
33.35
33.58
35.05

2019-10-03 22:01:18

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Falu Simsallskap

Sida 9/20
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ID
35
25

7
24
12

3
15

8
32
33
23
21

1
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Namn

Eric Viker
Nathalie Sjoblom
Meja Hansson
Nora Sahlgren
Ronja Koij

Noah Eriksson
Theresa Monheim
Olga Helldahl
Robin Wallin

Zuni Webb

Anton Sadeghi
Sofia Patten

Elin Adamsson Warg

Startlista

50m Rygg Morgondagarna

Klubb

T3

T4

T3
Simidrott
T4

T4
Simidrott
T4

T3

T3
Simidrott
T4

T4

Fodd Licens Bass.
2008 AG7308 50m
2010 AG5610 25m

2007 25m
2009 25m
2007 25m
2006 25m
2009 25m
2006 25m
2005 25m
2006 25m
2008 25m
2007 25m
2007 25m

Anm tid Status
45.68
49.43
49.55
51.30
53.41
53.75
55.76
56.44
58.58

2019-10-03 22:01:18

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Falu Simsallskap

Sida 10/20



Startlista

11 100m Bréstsim utmanare yngre Pojkar

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 68 Linusvon Hofsten T2 2006 AN6306 25m  1:25.10
2 79 Linus Backe T3 2006 AW0906 50m  1:42.87
3 63 Gustav Bondensson T3 2007 AD7307 25m  1:46.68

2019-10-0322:01:18 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Falu Simsallskap Sida 11/20
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Startlista

100m Brostsim utmanare yngre Flickor

ID
62
72
71
65
69
73
76
66
75
77
74

Namn

Sara Stromsoe
Maja Nystrom
Thea Klingberg
Emma Farlin
Doris von Hofsten
Olivia Eriksson
Lovisa Morén
Carla Karsberg
Carolin Zetterberg
Isabella lhrlund
Evelina Lemon

Klubb
T2
T3
T2
T2
T2
T3
T3
T2
T3
T3
T3

F6dd Licens

2006 AV2406
2007 AR7407
2006 BC1806
2006 AV8206
2008 AE9808
2007 AT3207
2006 BM6206
2007 AJ1407
2006 BLO806
2007 BG9807
2006 BG4206

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m

Anm tid Status
1:22.73
1:32.66
1:36.44
1:37.00
1:39.39
1:40.60
1:44.12
1:46.06
1:52.97
1:53.11
1:57.92

2019-10-03 22:01:18

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Falu Simsallskap

Sida 12/20



Startlista

13 25m Frisim poloboll

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 15 Theresa Monheim Simidrott 2009 25m 20.04

2019-10-0322:01:18 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Falu Simsallskap Sida 13/20



14
# ID
1 6
2 19
3 83
4 5
5 13
6 28
7 30
8 2
9 10
10 27
11 34
12 36
13 23
14 84
15 17
16 86

Namn

Ella Hansson
Lukas Naas

Elliot Hjemli
Noomi Gray
Emma Lofgren
Nellie Szabo
Embla Tuvall
Rasmus Backe
Jonathan Kaiser
Axel Svensson
Thure Westerlund
Frida Windmdller
Anton Sadeghi
Benjamin Sjoblom
Daniel Nguyen White
Nayla Rosensten

Startlista

25m Frisim Morgondagarna

Klubb

Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Simidrott
Silverfisk
Simidrott
Simidrott

F6dd Licens
2009
2009
2009
2011
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2008
2012
2011
2011

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
22.96
23.07
23.61
24.08
24.95
27.54
28.65
29.17
30.07
35.25
43.32

2019-10-03 22:01:19

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Falu Simsallskap

Sida 14/20
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Startlista

50m Frisim Morgondagarna

ID
35
25
12
29
15
32
85

8

3
31

9
33
11
24
38

Namn

Eric Viker
Nathalie Sjoblom
Ronja Koij

Kajsa Sarnholm
Theresa Monheim
Robin Wallin
Tobias Axelsson
Olga Helldahl
Noah Eriksson
Adam Wallin

Elin Helldal

Zuni Webb
Majken Klingberg
Nora Sahlgren
Elsa Oman

Klubb

T3

T4

T4

T4
Simidrott
T3

Falu Simsallskap
T4

T4

T3
Simidrott
T3

T4
Simidrott
Simidrott

Fodd Licens

Bass.

2008 AG7308 25m
2010 AG5610 25m

2007
2009
2009
2005
1982
2006
2006
2007
2009
2006
2009
2009
2009

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
36.60
41.88
42.50
45.39
45.82
45.86
46.26
47.45
49.97
59.26

2019-10-03 22:01:19

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Falu Simsallskap

Sida 15/20



Startlista

16 100m Ryggsim utmanare aldre Pojkar

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 44 Elias Persson T1 2002 AA7502 25m  1:05.40
2 49 Johan Werkmastar T2 2002 AI4502 25m  1:15.03
3 55 Oscar Westman T2 2005 AD9505 25m  1:19.62
4 56 Axel Stromsoe T1 2000 AY0700 25m  1:22.63
5 52 Harald Bergqvist T2 2005 AB3705 25m  1:29.93
6 46 Gunnar Kihlberg Master 1962 AA8762 25m  1:46.14
7 82 Ludwig Fleetwood T1 1993 CE7993 25m

8 58 Arvid Olofsson T3 2005 AHO0305 25m

9 61 Oskar Djarv T1 1990 BA9590 25m

10 4 Jacob Fransén T1 2002 25m

2019-10-03 22:01:19 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Falu Simsallskap Sida 16/20



17
# ID
1 53
2 40
3 4
4 43
5 39
6 57
7 48
8 47
9 50
10 81
11 80
12 51
13 54
14 42
15 59
16 70

Namn

Julia Lindgren
Frida Lannhard
Ronja Rantanen
Cecilia Czarnecki
Sandra Lundqvist
Tuva Hjemli
Amanda Jobs
Hilda Sander
Ellen Lundin
Maja Nilsson
Louise Haglov
Anna Nyberg
Alva Viker

Moa Holmstrom
Moa Ohlund

Ida Tengvall Williams

Klubb
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T2
T2
T1
T1
T2
T2
T1
T2
T2

Startlista

100m Ryggsim utmanare aldre Flickor

F6dd Licens

2004 ANO0O604
2000 AB6800
1999 AH0899
1999 AT9699
1998 AH4898
2005 AN8805
2003 AK0203
2002 AE5202
2005 AB5405
2003 BF4203
2003 BC9603
2003 AP5603
2003 BC1403
2001 AD0201
2005 AU0805
2005 BM6405

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m

Anm tid Status
1:06.35
1:09.60
1:10.50
1:11.15
1:11.74
1:12.48
1:13.64
1:13.95
1:14.99
1:16.28
1:19.74
1:21.42
1:21.78
1:25.22
1:37.59

2019-10-03 22:01:19

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Falu Simsallskap

Sida 17/20



Startlista

18 100m Frisim Master

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 87 Erik Rosensten Master 1985 25m

2019-10-03 22:01:19 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Falu Simsallskap Sida 18/20



Startlista

19 200m Fjarilsim Herrar masterklass

# ID Namn Klubb F6dd Licens Bass. Anm tid Status
1 67 Torbjorn Skogsmark Master 1980 AC2580 25m
2 46 Gunnar Kihlberg Master

1962 AA8762 25m

2019-10-03 22:01:19 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Falu Simsallskap

Sida 19/20



Startlista

20 200m Fjarilsim Damer masterklass

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 60 AsaSvensson Master 1965 AB6265 25m

2019-10-03 22:01:19 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Falu Simsallskap Sida 20/20



